
（公 印 省 略） 

2025年 6月 9日 

社員（登録チーム）各位 

福岡市東区香椎浜ふ頭 1丁目 2番 16号 

  公益社団法人福岡県サッカー協会 

代表理事・会 長 井 手 春 芳 

 

 

定時社員総会開催のご通知 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて当法人定時総会を下記により開催いたしますので、ご多用のことと存じますがご出席下さいま

すようご通知申し上げます。 

 なお、当日ご出席願えない場合は書面により議決権を行使することができますので、お手数なが

ら資料をご確認のうえ、2025 年 6 月 23 日（月）17：00 までに議決権を行使してくださいますようお

願い申し上げます。 

敬具 

≪書面による議決権行使の場合≫ 

 議決権行使書に議案に対する賛否をご表示のうえ、上記の行使期限までに到着するようにご返

信ください。出席の方も確認のため必ずご提出ください。 

記 

１ 日 時  定時総会 2025年 6月 23日（月）19：00～21：00 

 

２ 場 所  福岡フットボールセンター研修会館 

〒813-0018福岡市東区香椎浜ふ頭 1-2-16 TEL：092-674-2900 

３ 議 案   

◆協議事項 

1 2024年度補正収支予算について 資料№1 

2 2024年度収支決算について 資料№2 

3 理事の選任について 資料№3 

4 定款の変更について 資料№4 

◆報告事項 

1 2025年度事業計画について 資料№5 

2 2025年度収支予算並びに資金調達及び設備投資の見込みについて 資料№6 

3 2024年度事業報告及び事業報告の附属明細書について 資料№7 

 

４ 報告事項 

代表理事、その他役職、担当について 

 

５ その他  

以上 


